
 
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                    Ул,,7-ми септември“ бр.4,  кон.тел/045 274 810 e-mail/ mak_brod @yahoo.com 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        28.12.2011година 

Општина Македонски Брод      Македонски Брод 

Излегува по потреба        Број 11 – 2011 год 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод , 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 
За прогласување на Одлука за измена на распоредот на средствата  во Буџетот на 

Општина македонски Брод за 2011година 

 

 

              Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот 

на општина Македонски Брод за 2011година,  што Советот на општина                                                                                                                                

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 22.12.2011година . 
 

 

Бр.08- 1029/8   

28.12.2011год                                                                 

                                     Општина Македонски Брод 

                                           Градоначалник, 

                                           Милосим Војнески с.р.                                                                                                   

            

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2011година 

 

 

 

Се прогласува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот 

на Општина Македонски Брод за 2011година,  што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 22.12.2011 година. 
 

 

  

 

 

Бр.08- 1029/8 

28.12.2011година                                                              

                                      Општина Македонски Брод                                                                    

                                           Градоначалник,                                                           

                             Милосим Војнески с.р.   
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Vrz osnova na ;len 36 stav 1 to;ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava(Sl vesnik na R.M br 5/02),a 
vo vrska so ;len 34 od Zakonot za Buxetite(Sl vesnik na R.M 64/05,4/08)Sovetot na op[tina 
M.Brod na sednica od 21.12.2011 god ja donese slednava

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

М.Брод  za 2011

^len 1

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
I ULICI

482120 -5.000 0 0 0 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

401130 1.800 0 0 0 0Osnovni plati - drugi vraboteni

402110 2.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za PIO

402210 1.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 100 0 0 0 0Osnoven pridones za profesionalno 
zaboluvawe

402310 100 0 0 0 0Osnovni prodonesi do Agencijata za 
vrabotuvawe

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina  М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2011 godina.

DRAGE JOSIFOSKI

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

MAKEDONSKI BROD

1

22.12.2011

с.р

Бр. 07-1029/3
22.12.2011 год.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Согласност  за изградба на објект  Сончеви електрични 

централи на КП бр.162 за КО  Инче 

 

 

 

Се прогласува  Согласност  за изградба на објект  Сончеви електрични 

централи на КП бр.162 за КО  Инче ,  што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 22.12.2011 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 1029/8 

28.12.2011година                          Општина Македонски Брод  
                                          Градоначалник,                                           
                                        Милосим Војнески с.р.                           
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Врз основа на член 36  ст.1 т 15 од Законот за Локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 ст.1 од Статутот на општината Македонски 

Брод  (Службен гласник на општина Македонски Брод 2/03) ,Советот на 

општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 22.12.2011 год.ја 

донесе следната 

 

 

 

 

 

С О Г Л А С Н О С Т 
за изградба на објект Сончеви електрични централи на 

КП бр. 162 за КО Инче општина Македонски Брод 

 

 

 

 

1.Се издава СОГЛАСНОСТ на „БРОДСКИ БИСЕР“ ДОО од Македонски 

Брод за изградба на  објект: Сончеви електични централи  на КП бр.162 за КО 

Инче општина Македонски Брод. 

   

 

 2.Оваа Согласност важи со  денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 1029/4   

22. 12.  2011 год 

 Македонски Брод       

 

 

 

                                                                             Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           П р е т с е д а т е л, 

                                                                                          Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

Локална  урбанистичка  планска документација  за изградба на објект  

сончеви електрични централи на  КП бр.162 за КО Инче 

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

Локална  урбанистичка  планска документација  за изградба на објект  на  

сончеви електрични централи на  КП бр.162 за КО Инче,  што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 22.12.2011 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 1029/8 

28.12.2011година                                                              
                                                                   Општина Македонски Брод 

                                                                Градоначалник, 
                                                               Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 15-а ст. 2 и член 50-а ст. 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање  (Сл.весник на РМ бр.51/05,137/07,91/09,124/10 и 

18/11 год.),  член 36  ст.1 т 15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на 

РМ 05/02) и член 21 ст.1 од Статутот на општината Македонски Брод  (Службен 

гласник на општина Македонски Брод 2/03) ,Советот на општината Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 22.12.2011 год.ја донесе следната 

 

 

O Д Л У К А 
За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација  за изградба на објект Сончеви електрични 

централи на  КП бр. 162 за КО Инче 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација (во понатамошен текст:ЛУПД), за  објект Сончеви електични 

централи  за потребите на „БРОДСКИ БИСЕР“ДОО од Македонски Брод на КП 

бр.162 за КО Инче општина Македонски Брод, за формирање на градежна 

парцела за изградба на објект сончеви електрични централи . 

   

 

 2. „БРОДСКИ БИСЕР“ДОО од Македонски Брод да изработи Локална  

урбанистичката планска документација  за изградба на објект Сончеви 

електрични централи.  

 

  

  

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07- 1029 /5  

22.12. 2011 год 

Македонски Брод       

 

                                                                      Совет на општина Македонски Брод 

                                                                                           П р е т с е д а т е л, 

                                                                                           Драге Јосифоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  РЕШЕНИЕ за избор на командир на Полициска 

Станица од општа надлежност во Македонски Брод 

 

 

 

Се прогласува РЕШЕНИЕ за избор на командир на Полициска Станица 

од општа надлежност во Македонски Брод ,  што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 22.12.2011 година. 
 

 

  

 

 

Бр.08- 1029/8  

28.12.2011година                      Општина Македонски Брод                   

                                                                                           Градоначалник, 

                                    Милосим Војнески с.р.      

            

\ 
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Врз основа на член 36  став 1 точка 12 од Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.05/02) и член 24 од Законот за полиција (Сл.Весник на РМ бр.114/06) и Предлог- листа на 

кандидати за избор на командир на полициската станица од општа надлежност во општина 

Македонски Брод доставена од Министерот за внатрешни работи,Советот на општина  

Македонски Брод на седницата одржана на  ден 22.12.2011година го донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на командир на полициската станица   

од општа надлежност во Македонски Брод 

 

 

             1.За командир на полициската станица од општа надлежност во општина Македонски Брод 

е избрано лицето Марјан Миле Анѓелкоски, државјанин на Република Македонија, македонец, 

роден на ден 13.06.1977 година во с.Могилец со постојано место на живеење во Македонски Брод 

Ул.15 Бригада бр.34 со завршено Високо образование-Воена  академија и со работно искуство од 

07 години во полиција. 

             2.Ова решение да се достави до именуваниот , до Министерот за внатрешни работи на 

Република Македонија и до архивата на општина Македонски Брод. 

             3.Ова решение влегува во сила веднаш со денот на неговото донесување , а ќе се објави во 

Службен Гласник на  општина Македонски Брод . 

 

Образложение 

           Согласно член 24 од Законот за полиција (Сл.Весник на РМ бр.114/06)  Министерот за 

внатрешни работи на Република Македонија до Советот на општина  Македонски Брод достави 

Предлог- листа на кандидати за избор на командир на полициската станица од општа надлежност 

во општина Македонски Брод. На Предлог- листа беа утврдени тројца кандидати по следниот 

редослед и тоа: 1Бобан Филипоски од Македонски Брод;2. Марјан Анѓелкоски од Македонски 

Брод и 3.Енвер Саитоски од Пласница. Советот на општина  Македонски Брод од утврдените 

тројца кандидати со 8  гласови ,,ЗА,, од вкупно 11 советници го избра лицето Марјан Анѓелкоски 

од Македонски Брод. 

 

Бр.07-1029/7                                                                            Совет на општина Мак.Брод       

22.12.2011 год.                                                                                                 Претседател, 

                                                                                                                      Драге Јосифоски с.р. 
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